


Pièces détachéés Razzo First/City 50 cc 

Index Pièce
F.17 Roue avant

F.18 Roue arrière (frein à tambour)

F.18A Roue arrière (frein à disque)

F.19 Fourche avant 10"

F.19A Fourche avant 12"

F.20 Béquille centrale et latérale

F.21 Amortisseur arrière 

F.22 Cablage électrique

F.23 Feu avant First

F.23A Feu avant City

F.24 Guidon + commodo First 10"

F.24A Guidon + commodo First 12"

F.24B Guidon + commodo City

F.25 Compteur 

F.26 Feu de position et clignotants 

F.26A Clignotant avant City

F.27 Carénage avant, repose pieds First

F.27A Carénage avant, repose pieds City

F.28 Carénage latérale + box

F.29 Porte bagage

F.30 Feu arrière + garde boue arrière

F.31 Filtre à air

F.32 Réservoir

F.33 Châssis

F.34 Echappement First 10"

F.34A Echappement First 12" + City

F.35 Siège



F.17   ROUE AVANT  /  VOORWIEL  /  FRONT WHEEL

Code 6 Item Description Qté € (PVHT) Rempl.
327255 F17/1a Axe Roue avant First 10" 1 6,8 0,20
327256 F17/1b Axe Roue avant First 12" 1 6,8 0,20
327257 F17/2a Tachymètre First 10" 1 20,65 0,20
327258 F17/2b Tachymètre First / City 12' 1 20,65 0,20
327259 F17/3a jante avant complet First 10' 1 99,2 0,50
327260 F17/3b jante avant complet 12' 1 108 0,50
333147 F17/3c jante avant noir complet 12' 1 108 0,50
327262 F17/4 Douille 1 2,8
327263 F17/5 Ecrou 1 0,8
327264 F17/6a Pneu  3.5-10 1 55,49 0,30
327265 F17/6b Pneu  3.5-12 1 55,49 0,30
327266 F17/6c Pneu  110/70-12 55,49
327267 F17/7 Valve 1 4,4 0,20
327268 F17/8a Disque avant 10" 1 30,8 0,20

F17/8b Disque avant 12" 1 30,8 0,20
327269 F17/9 Boulon frein à disque 3 2,8
327270 F17/10 Entretoise axe avant



F.18   ROUE ARRIERE (frein à tambour) /  ACHTERWIEL  (trommelrem) 

Code 6 Item Description Qté € (PVHT) Rempl.
327271 F18/1 Jante arrière 10'' 1 84,8 0,50
327273 F18/1A Jante arrière 12'' 1 85,2 0,50
333148 F18/1b Jante arrière noir 12'' 1 85,2 0,50
327274 F18/2 Pneu  3.5-10 1 55,49 0,40
327275 F18/2A Pneu  3.5-12 1 55,49 0,40
327276 F18/3 Soupape 1 4,4
327277 F18/4 Axe frein arriere 1 5,3 0,20
327278 F18/5 Bras frein à tambour arrière 1 8,8 0,20
327279 F18/6 Boulon de fixation 1 1
327280 F18/7 Mâchoires AR 2 15,75 0,50
327281 F18/8 Ressort 2 1,56
327282 F18/9 Ecrou axe roue arrière 1 2,63



F.18A   ROUE ARRIERE (frein à disque) /  ACHTERWIEL  (schijfrem) /  REAR WHEEL

Code 6 Item Description Qté € (PVHT) Rempl.
327284 F18A/1 Jante arrière 1 90,4 0,50
327285 F18A/2 Pneu 3.5-10 1 55,79 0,50
327286 F18A/2A Pneu 3.0-10 1 55,79 0,50
327287 F18A/2B Pneu 110/70-12 1 55,79 0,50
327288 F18A/3 Valve pneu arrière 1 4,4 0,50
327289 F18A/4 Bras arrière 1 48 0,40
327290 F18A/5 Douille G 1 2 0,50
327291 F18A/6 Douille D 1 2 0,50
327292 F18A/7 Disque arrière 1 37,6 0,30
327293 F18A/8 Boulon 1 2,8
327295 F18A/9 Ecrou M16*1,5 1 2,4



F.19   FOURCHE AVANT 10" /  VOORVORK  10" /  STEERI NG COLUMN 10"

Code 6 Item Description Qté € (PVHT) Rempl.
327296 F19/1a Colonne de direction 10'' 1 62,8 0,80
327298 F19/2 Boulon  M8x35 2 1,6
327299 F19/10a Amortisseur D 10'' 1 70,72 0,30
327301 F19/11a Amortisseur G 10'' 1 70,72 0,30
327303 F19/12a Chassis garde boue avant 10'' 1 11,66 0,30
327304 F19/13 Boulon M6 x 12 2 0,96
327306 F19/14 Pièces caoutchouc garde boue avant 2 0,96 0,10
327307 F19/15a Garde boue avant rouge 10'' 1 39,24 0,10
327308 F19/15b Garde boue avant bleu 10'' 1 39,24 0,10
327309 F19/15c Garde boue avant argent 10'' 1 39,24 0,10
327310 F19/15d Garde boue avant noir 10'' 1 39,24 0,10
327319 F19/16 Garde boue avant (arrière) 10'' 1 7,54 0,20
327321 F19/17 Boulon 2 0,96 0,20
327322 F19/18 Protège garde boue 1 1,77 0,10
327323 F19/19a set de roulements 10'' 1 21,86 0,80



F.19A   FOURCHE AVANT 12" /  VOORVORK  12" /  STEER ING COLUMN 12"

Code 6 Item Description Qté € (PVHT) Rempl.
333090 F19A/1 Colonne de direction 12'' 1 62,8 0,80
333091 F19A/2 Boulon M10x50 2 1,6
333112 F19A/3 Entretoise 2 1,2
333113 F19A/12 Amortisseur D 12'' 1 76,41 0,30
333114 F19A/13 Amortisseur G 12'' 1 76,41 0,30
333116 F19A/14 guide durite de frein 1 5,6
333117 F19A/15a Garde boue avant rouge 12'' 1 39,24 0,10
333118 F19A/15b Garde boue avant bleu 12'' 1 39,24 0,10
333119 F19A/15c Garde boue avant argent 12'' 1 39,24 0,10
333120 F19A/15d Garde boue avant noir 12'' 1 39,24 0,10
333121 F19A/15e Garde boue avant noir mat 12'' 1 39,24 0,10
333122 F19A/15f Garde boue avant gris antracithe 12'' 1 39,24 0,10
333123 F19A/15g Garde boue avant gris sable 12'' 1 39,24 0,10

F19A/15h Garde boue avant blanc 12'' 1 39,24
333124 F19A/16 Boulon M6x16 1 1 �
333125 F19A/17 Protège garde boue 1 1,77 0,10
333127 F19A/18 Patte de fixation D garde boue avant 12" 1 6 0,10
333128 F19A/19 Patte de fixation G garde boue avant 12" 1 6 0,10
333129 F19A/20 guide cable de comteur 1 5,4 �



F.20 BEQUILLE CENTRALE + LATERALE  /  MIDDEN + ZIJ STANDAARD  /  MAIN + SIDE STAND

Code 6 Item Description Qté € (PVHT) Rempl.
327325 F20/1 Axe béquille centrale 1 4,25 0,20
327326 F20/2a Béquille centrale 10' 1 27,6 0,20
327327 F20/2b Béquille centrale 12' 1 28 0,20
327328 F20/3 Rondelle 1 0,4 0,20
327329 F20/4 Goupille 1 0,4 0,10
327330 F20/5 Ressort béquille centrale 2 2,87 0,10
327332 F20/6 Arrêt 1 1,76 0,10
327333 F20/7a Béquille latérale 10' 1 8,75 0,20
327334 F20/7b Béquille latérale 12' 1 8,75 0,20
327335 F20/8 Boulon béquille latérale 1 0,67 0,20
327336 F20/9 Ressort béquille latérale 1 2,06 0,20



F.21   AMORTISSEUR ARRIERE  /  ACHTERVERING  /  REA R SHOCK ABSORBER

Code 6 Item Description Qté € (PVHT) Rempl.
327337 F21/1a Amortisseur arrière 10' 1 73,19 0,20
327338 F21/1b Amortisseur arrière 12' 1 73,19 0,20
327339 F21/2 Boulon  M10*70 1 1,15 0,10
327340 F21/3 Boulon  M8*35 1 0,67 0,10



F.22   CABLAGE ELECTRIQUE  /  KABELBOOM  /  WIRE AS SY

Code 6 Item Description Quant. € (PVHT) Rempl.
327341 F22/1 Bobine d'allumage 1 31,81 0,30
327343 F22/2 Boulon  M6*20 1 0,48
327344 F22/3 Ecrou  M6 3 1,44
327345 F22/4 Relais démarreur 1 15,8 0,20
327346 F22/5 Neimann 1 48,4 0,70
327347 F22/6 Boulon  M6*16 2 0,96
327348 F22/7 Relais clignoteurs 1 14,73 0,20
327349 F22/8 Klaxon 1 29,24 0,20
327350 F22/9 Battérie 1 36 0,20
327351 F22/10 CDl 1 42 0,10
327352 F22/10A CDI 25 km/h 42 0,10
327354 F22/10B CDI 45 km/h 42 0,10
327355 F22/11a Régulateur 2003-2008 1 21,84 0,20
333131 F22/11b Régulateur 2009 1 21,84 0,20
327356 F22/12 Cablage électrique 1 75,15 1,50
327357 F22/13 Sécurité béquille latérale 1 17,87 0,20
327358 F22/14 Boulon M6*16 3 1,43
327359 F22/15 Fusible 1 0,48 0,20



F.23   FEU AVANT First /  VOORLICHT First /  FRONT LIGHT

Code 6 Item Description Quant. € (PVHT) Rempl.
327360 F23/1 Feu avant 1 64,05 0,30
327361 F23/2 Ampoule feu avant 1 9,02
327362 F23/3 socket feu avant 1 10,4
327363 F23/4 Boulon M6x25 0,4



F.23A   FEU AVANT City /  VOORLICHT City /  FRONT L IGHT

Code 6 Item Description Quant. € (PVHT) Rempl.
327365 F23A/1 Feu avant City 1 96,8 0,20
327366 F23A/1.1 Cabuchon feu avant City 1 23,76
327368 F23A/1.3 Ampoule feu avant City 1 10,56
327369 F23A/1.4 Ampoule feu de position City 1 3,52
327370 F23A/1.5 Faiseau feu avant City 1 7,92
327371 F23A/2 Vis ST4.8x12 1 0,88



F.24   GUIDON + COMMODO First 10" / STUUR + BEDIENI NGSKNOPPEN First 10"

Code 6 Item Description Quant. € (PVHT) Re+I310mpl.
327372 F24/1 Cable de gaz 1 10,17 0,60
327373 F24/2 Guidon 1 29,88 0,60
327374 F24/3 Boulon 1 0,81
327376 F24/4 Ecrou  1 0,67
327377 F24/5 Caoutchouc poignée D 1 8,6 0,10
327378 F24/6 Caoutchouc poignée G 1 8,6 0,10
327379 F24/7 Rétroviseur D 1 17,5 0,10
327380 F24/8 Rétroviseur G 1 17,5 0,10
327381 F24/9A Carénage feu avant First rouge cérise 1 51,04 0,10
327382 F24/9B Carénage feu avant First bleu 51,04 0,10
327383 F24/9C Carénage feu avant First argent 51,04 0,10
327384 F24/9D Carénage feu avant First rouge clair 51,04 0,10
327385 F24/9E Carénage feu avant First noir 51,04 0,10



327387 F24/10 Vis M5x25 1 0,48
327388 F24/11 Vis ST4.8x16 2 0,96
327389 F24/12 Carénage compteur 1 19,83 0,20
327391 F24/13 Vis M5x25 1 0,48
327392 F24/14 Vis ST4.8x12 2 0,96
327393 F24/15 Commodo D First 10" 1 19,86 0,30
327394 F24/16 Commodo G First 10" 1 19,86 0,30
327395 F24/17 Douille 1 1,8 0,40
327396 F24/18 Système de frein avant First 10" 1 91,6 0,30
327397 F24/18.1 Maître cylindre complèt frein avant 1 34 0,50
327398 F24/18.1.2 Maître cylindre frein avant 1 30
327399 F24/18.1.3a levier D noir 1 8,37 0,20
327400 F24/18.1.3b Levier D chromé 1 9,25 0,20
327402 F24/18.1.4 Contacteur de frein D 1 6 0,30
327403 F24/18.2 Durite de frein avant 1 18,4 0,60
327404 F24/18.3 Etrier de frein avant 1 55,2 0,60
327405 F24/18.3.1 plaquettes de frein avant 2 9,6 0,30
327406 F24/19 Système de frein arrière First 10" 1 123,2 0,60
327407 F24/19.1 Maître cylindre complèt frein arr. 1 45 0,60
327408 F24/19.1.2 Maître cylindre frein arrière 1 40
327409 F24/19.1.3a levier G noir 1 8,37 0,20
327410 F24/19.1.3b levier G Chromé 1 9,25 0,20
327411 F24/19.1.4 Contacteur de frein G 1 6 0,30
327413 F24/19.2 Durite de frein arrière 1 18,9 0,70
327414 F24/19.3 Etrier de frein arrière 1 55 0,60
327415 F24/19.3.1 plaquettes de frein arrière 2 10,2 0,20



F.24A   GUIDON + COMMODO First 12" / STUUR + BEDIEN INGSKNOPPEN First 12"

Code 6 Item Description Quant. € (PVHT) Rempl.
327416 F24A/1 Cable de gaz 1 10,17 0,60
327417 F24A/2 Guidon 1 29,88 0,60
327418 F24A/3 Boulon M10 x 50 1 0,81
327419 F24A/4 Entretoise guidon 1 1,8
327420 F24A/5 Ecrou M10 1 0,67
327421 F24A/6 Vis ST4,8*16 1 0,5
327422 F24A/7 Caoutchouc poignée D 1 8,6 0,10
327424 F24A/8 Caoutchouc poignée G 1 8,6 0,10
327425 F24A/9 Commodo D 1 19,86 0,30
327426 F24A/10 Commodo G 1 19,86 0,30
327427 F24A/10.1a Levier G noir 1 8,37 0,20
327428 F24A/10.1b Levier G chromé 1 9,25 0,20
327429 F24A/11 Rétroviseur D 1 17,5 0,10
327430 F24A/12 Rétroviseur G 1 17,5 0,10
327431 F24A/13 Vis M5*25 1 0,48
327432 F24A/14a Carénage feu avant First rouge cérise 1 51,04 0,10
327433 F24A/14b Carénage feu avant First bleu 1 51,04 0,10



327435 F24A/14c Carénage feu avant First argent 1 51,04 0,10
327436 F24A/14d Carénage feu avant First rouge clair 1 51,04 0,10
327437 F24A/14e Carénage feu avant First noir 1 51,05 0,10
327438 F24A/15a Carénage compteur non peint 1 19,83 0,20
327439 F24A/15b Carénage compteur rouge cérise 1 45,02 0,20
327440 F24A/15c Carénage compteur bleu 1 45,02 0,20
327441 F24A/15d Carénage compteur argent 1 45,02 0,20
327442 F24A/15e Carénage compteur noir 1 45,02 0,20
327443 F24A/16 Vis ST4,2*12 1 0,4
327444 F24A/17 Entretoise  1 0,4
327446 F24A/18 Vis M5*10 1 0,4
327447 F24A/19 Cable de frein arrière 1 8,6 0,50
327448 F24A/20 Système de frein avant complèt 1 91,6 0,30
327449 F24A/20.1 Maitre cylindre frein avant 1 34 0,50
327450 F24A/20.1.1a Levier de frein D noir 1 8,37 0,20
327451 F24A/20.1.1b Levier de frein D chromé 1 9,25 0,20
327452 F24A/20.1.2 Base levier de frein D 1 15,6 0,30
327453 F24A/20.1.3 Boulon M6x22 1 0,4
327454 F24A/20.2 Durite de frein avant 1 20,4 0,60
327455 F24A/20.3 Etrier de frein avant 1 55,2 0,60
327457 F24A/20.3.1 Plaquettes de frein avant 2 9,6 0,20



F.24B   GUIDON + COMMODO City / STUUR + BEDIENINGSK NOPPEN City

Code 6 Item Description Quant. € (PVHT) Rempl.
327458 F24B/1 Cable de gaz 10,17 0,60
327459 F24B/2 Poignée G 8,6 0,10
327461 F24B/3 Commodo G 19,86 0,10
327462 F24B/3.1 Vis M5x12 0,44
327463 F24B/3.2 Levier de frein G 9,25 0,20
327464 F24B/4 Cable de frein arrière 8,6 0,50
327465 F24B/5 Rétroviseur D 17,5 0,10
327466 F24B/6 Rétroviseur G 17,5 0,10
327467 F24B/7a Carénage guidon avant City noir brillant 44,64 0,10
327468 F24B/7b Carénage guidon avant City noir mat 44,64 0,10
327469 F24B/7c Carénage guidon avant city gris antracithe 44,64 0,10



327470 F24B/7d Carénage guidon avant city gris sable 44,64 0,10
F24B/7e Carénage guidon avant city blanc sport 44,64 0,10

327472 F24B/8 Guidon City 29,88 0,60
327473 F24B/9 Entretoise guidon 1,8
327474 F24B/10 Boulon M10x1,25x50 0,81
327475 F24B/11 Ecrou M10x1,25 0,67
327476 F24B/12 Carénage compteur City 19,83 0,20
327477 F24B/13 Vis ST4,2x12 0,4
327478 F24B/14 Poignée D 8,6 0,10
327479 F24B/15 Commodo D 19,86 0,20
327480 F24B/16 Vijs M5x20 0,4
327481 F24B/17 Système de frein avant 91,6 0,50
327483 F24B/17.1 Levier de frein D noir 8,37 0,20
327484 F24B/17.1.1 Levier de frein D chromé 9,25 0,20
327485 F24B/17.1.2 Base levier de frein D 15,6 0,30
327486 F24B/17.1.3 Boulon M6x22 0,5
327487 F24B/17.2 Durite de frein avant 20,4 0,60
327488 F24B/17.2.1 Etrier de frein avant 55,2 0,60
327489 F24B/17.2.2 Plaquettes de frein avant 9,6 0,20



F.25   COMPTEUR First/City  /  TELLER First/City

Code 6 Item Description Quant. € (PVHT) Rempl.
327490 F25/1B Compteur First rectangulaire. 1 42 0,30
327491 F25/2 Vis ST4.8x16 1 0,4
327492 F25/3 Cable compteur First 10" 1 8,96 0,30
327494 F25/4 Vis M5x16 1 0,4
327495 F25A/1 Compteur First/City arrondie 1 51,48 0,30
327496 F25A/2 Cable compteur First 12" 1 8,96 0,30



F.26   FEU DE POSITION + CLIGNOTANT AVANT  FIRST /  STANDLICHT + PINKERS FIRST

Code 6 Item Description Quant. € (PVHT) Rempl.
327498 F26/1 Clignotant avant G First 1 14,2 0,30
327500 F26/1A Clignotant avant G First Orange 1 14,2 0,30
327502 F26/2 Clignotant avant D First 1 14,2 0,30
327503 F26/2A Clignotant avant D First Orange 1 14,2 0,30
327505 F26/3 Feu de position First 1 16,58 0,30
327506 F26/4 Ampoule feu de position 1 16,58 0,30
327507 F26/5 Ampoule clignotant 1 1,6 0,30
327508 F26/6 Vis ST4,2x12 1 0,4 0,30



F.26A  CLIGNOTANT AVANT  CITY /  PINKERS CITY

Code 6 Item Description Quant. € (PVHT) Rempl.
327509 F26A/1 Clignotant avant G City 1 12,32 0,30
327510 F26A/2 Clignotant avant D City 1 12,32 0,30



F.27   CAR. AVANT + REPOSE PIEDS FIRST /  VOORKAP +  VOETPLAAT FIRST

Code 6 Item Description Quant. € (PVHT) Rempl.
327511 F27/1a Face avant (First 10') rouge cérise 1 60,45 0,10
327512 F27/1b Face avant (First 10') bleu 1 60,45 0,10
327513 F27/1c Face avant (First 10') argent 1 60,45 0,10
327514 F27/1d Face avant (First 10') noir 1 60,45 0,10
327516 F27/1e Face avant (First 12') rouge cérise 60,45 0,10
327517 F27/1f Face avant (First 12') bleu 60,45 0,10
327518 F27/1g Face avant (First 12') silverwhite 60,45 0,10
327519 F27/2 Ecrou face avant 1 0,48
327520 F27/3a Nez (First 10') rouge cérise 76,45 0,30
327521 F27/3b Nez (First 10') bleu 76,45 0,30
327522 F27/3c Nez (First 10') argent 76,45 0,30
327523 F27/3d Nez (First 10') noir 76,45 0,30



327524 F27/3e Nez (First 12') rouge cérise 76,45 0,30
327525 F27/3f Nez (First 12') bleu 76,45 0,30
327527 F27/3g Nez (First 12') silverwhite 76,45 0,30
327528 F27/4 Carénage intérieur face avant 1 23,42 0,50
327529 F27/5 Accroche casque 1 4,5
327531 F27/6 Boulon 1 0,48
327532 F27/7 Carénage intérieur nez avant 1 46,92 0,50
327533 F27/8 Couvercle battérie 1 3,05
327534 F27/9 Attache battérie 1 0,9
327535 F27/10 Box battérie 1 7,3
327536 F27/11 Repose pieds 1 33,15 0,70
327537 F27/12 Tapis de sol 1 15,25 0,10
327538 F27/13 Carénage inférieur 1 18,13 0,40
327539 F27/14 Ecrou 4 0,98
327540 F27/15 Couvercle châssis 1 1,2
327542 F27/16 Boulon 4 0,48
327543 F27/17 Clip (4.8) 4 0,48
327544 F27/18 vis 7 0,2
327545 F27/19 vis 16 0,2
327546 F27/20 Clip (4.2) 4 0,48



F.27A   CAR. AVANT + REPOSE PIEDS CITY /  VOORKAP +  VOETPLAAT CITY

Code 6 Item Description Quant. € (PVHT) Rempl.
327547 F27A/1a Face avant City noir 1 99,58 0,1
327548 F27A/1b Face avant City noir mat 99,58 0,1
327549 F27A/1c Face avant City gris antracithe 1 99,58 0,1
327550 F27A/1d Face avant City gris sable 1 99,58 0,1
333133 F27A/1e Face avant City blanc sport 1 99,58 0,1
327551 F27A/2 Plaquette alu repose pieds G 1 8,88 0,1
333134 F27A/2b Plaquette alu repose pieds G noir 1 8,88 0,1
327553 F27A/3a Carénage avant inférieur City noir 1 61,83 0,3
327554 F27A/3b Carénage avant inférieur City noir mat 1 61,83



327555 F27A/3c Carénage avant inférieur City gris antracite 1 61,83 0,3
327556 F27A/3d Carénage avant inférieur City gris sable 1 61,83 0,3
333135 F27A/3e Carénage avant inférieur City blanc sport 1 61,83 0,3
327557 F27A/4 Carénage intérieur face avant 1 23,42 0,5
327558 F27A/5 Accroche casque 1 4,5 0,1
327559 F27A/6 Boulon M6x12 1 0,5
327560 F27A/7 Carénage intérieur nez avant 1 46,92 0,5
327561 F27A/8 Couvercle battérie 1 3,05 0,1
327562 F27A/9 Attache battérie 1 0,9 0,1
327564 F27A/10 Box battérie 1 7,3 0,7
327565 F27A/11 Repose pieds 1 33,15 0,7
327566 F27A/12 Tapis de sol 1 15,25 0,1
327567 F27A/13 Carénage inférieur 1 18,13 0,4
327568 F27A/14 Ecrou 1 0,98
327569 F27A/15 Couvercle châssis 1 1,2
327570 F27A/16 Boulon 1 0,48
327571 F27A/17 Clip (4.8) 1 0,48
327572 F27A/18 vis 1 0,2
327573 F27A/19 vis 1 0,2
327575 F27A/20 Clip (4.2) 1 0,48
327576 F27A/21 Plaquette alu repose pieds D 1 8,88 0,1
333136 F27A/21b Plaquette alu repose pieds D noir 1 8,88 0,1



F.28  CARENAGE LATERALE + BOX  /  FLANKEN + KOFFER  /  SIDE COVER + BOX

Code 6 Item Description Quant. € (PVHT) Rempl.
327577 F28/1 Carénage central 1 28,92 0,20
327578 F28/2 Vis 1 0,48
327579 F28/3 Boulon 1 0,48
327580 F28/4 Accroche bagage 1 0,9 0,10
327581 F28/5 Clip Ecrou 1 0,65
327582 F28/6 Couvercle intérieur box 1 7,55 0,10
327583 F28/7 Attache accroche bagage 1 1,85
327584 F28/8 Box 1 54,32 0,10
327586 F28/9 Ecrou 1 0,48
327587 F28/10 Boulon 1 0,48
327588 F28/11 Vis 1 0,48
327589 F28/12a Carénage latérale inf. G First  non peint 1 35,44 0,20



327590 F28/12b Carénage latérale inf. G First noir 1 35,44 0,20
327591 F28/12c Carénage latérale inf. G First silverwhite 1 35,44 0,20
327592 F28/12d Carénage latérale inf. G City noir 1 35,44 0,20
327593 F28/12e Carénage latérale inf. G City noir mat 1 35,44 0,20
327594 F28/12f Carénage latérale inf. G City gris foncé 1 35,44 0,20
327595 F28/12g Carénage latérale inf. G City gris sable 1 35,44 0,20
333138 F28/12h Carénage latérale inf. G City blanc sport 1 35,44 0,20
327597 F28/13a Carénage latérale sup. G First rouge cérise 1 40,16 0,30
327598 F28/13b Carénage latérale sup. G First bleu 1 40,16 0,30
327599 F28/13c Carénage latérale sup. G First argent 1 40,16 0,30
327601 F28/13d Carénage latérale sup. G City noir 1 40,16 0,30
327602 F28/13e Carénage latérale sup. G City noir mat 1 40,16 0,30
327603 F28/13f Carénage latérale sup. G City gris antracite 1 40,16 0,30
327604 F28/13g Carénage latérale sup. G City gris sable 40,16 0,30
333139 F28/13h Carénage latérale sup. G City blanc sport 40,16 0,30
327605 F28/14a Carénage latérale sup. D First rouge cérise 1 40,16 0,30
327606 F28/14b Carénage latérale sup. D First bleu 1 40,16 0,30
327607 F28/14c Carénage latérale sup. D First arDent 1 40,16 0,30
327608 F28/14d Carénage latérale sup. D City noir 1 40,16 0,30
327609 F28/14e Carénage latérale sup. D City noir mat 1 40,16 0,30
327610 F28/14f Carénage latérale sup. D City gris antracite 1 40,16 0,30
327612 F28/14g Carénage latérale sup. D City gris sable 1 40,16 0,30
333140 F28/14h Carénage latérale sup. D City blanc sport 1 40,16 0,30
327613 F28/15a Carénage latérale inf. D First  non peint 1 35,44 0,30
327614 F28/15b Carénage latérale inf. D First noir 1 35,44 0,30
327615 F28/15c Carénage latérale inf. D First silverwhite 1 35,44 0,30
327616 F28/15d Carénage latérale inf. D City noir 1 35,44 0,30
327617 F28/15e Carénage latérale inf. D City noir mat 1 35,44 0,30
327618 F28/15f Carénage latérale inf. D City gris foncé 1 35,44 0,30
333142 F28/15g Carénage latérale inf. D City gris sable 1 35,44 0,30
333143 F28/15h Carénage latérale inf. D City blanc sport 1 35,44 0,30
327619 F28/16a Carénage central bouchon réservoir rouge cérise 1 17,05 0,40
327620 F28/16b Carénage central bouchon réservoir bleu 17,05 0,40
327621 F28/16c Carénage central bouchon réservoir argent 17,05 0,40
327623 F28/16d Carénage central bouchon réservoir noir 17,05 0,40
327624 F28/16e Carénage central bouchon réservoir noir mat 17,05 0,40
327625 F28/16f Carénage central bouchon réservoir gris antracite 17,05 0,40
327626 F28/16j Carénage central bouchon réservoir gris sable 17,05
327627 F28/17a Carénage central arrière First rouge cérise 1 9,85 0,10
327628 F28/17b Carénage central arrière First bleu 1 9,85 0,10
327629 F28/17c Carénage central arrière First argent 1 9,85 0,10
327630 F28/17d Carénage central arrière City noir 1 9,85 0,10
327631 F28/17e Carénage central arrière City noir mat 1 9,85 0,10



327632 F28/17f Carénage central arrière City gris antracite 1 9,85 0,10
327634 F28/17j Carénage central arrière City gris sable 1 9,85 0,10
333144 F28/17h Carénage central arrière City blanc sport 1 9,85 0,10
327635 F28/18a Aileron First rouge cérise 1 20,1 0,10
327636 F28/18b Aileron First bleu 1 20,1 0,10
327637 F28/18c Aileron First argent 1 20,1 0,10
327638 F28/18d Aileron City noir 1 20,1 0,10
327639 F28/18e Aileron City noir mat 1 20,1 0,10
327640 F28/18f Aileron City gris antracite 1 20,1 0,10
327641 F28/18g Aileron City gris sable 1 20,1 0,10
327642 F28/19 Plaquette aileron 1 0,9 0,10



F.29   PORTE BAGAGE  /  BAGAGEDRAGER  /  CARRIER AS SY

Code 6 Item Description Quant. € (PVHT) Rempl.
327643 F29/1 Porte bagage 1 30,39 0,20
327645 F29/2 Boulon M8*45 2 1,3
327646 F29/3 Boulon M8*85 1 0,9
327647 F29/4 Couvercle caoutchouc 3 1,8
327648 F29/5 Top case complet 1 44,63 0,30



F.30   FEU + GARDE BOUE ARRIERE  /  ACHTERLICHT + S PATBORD 

Code 6 Item Description Quant. € (PVHT) Rempl.
327649 F30/1 Feu arrière complet 1 35,8 0,50
336665 F30/1.1 Ampoule clignotant 1 1,6 0,10
336667 F30/1.2 Ampoule feu arrière 2 9,2 0,20
336669 F30/1.3 cabuchon clignotant ar. G 2 4,4 0,20
336671 F30/1.4 cabuchon clignotant ar. D 2 4,4 0,20
336673 F30/1.5 cabuchon feu arrière 1 5 0,60
327650 F30/2 Réflecteur arrière 6 3
327651 F30/3 Ecrou 4 0,4
327652 F30/4 Boulon 1 0,4 0,50
327653 F30/5 Garde boue arrière inférieur 2 9,15 0,10
327654 F30/6 Boulon 1 1,5
327656 F30/7 Caoutchouc 1 2,3 0,10
327657 F30/8 Garde boue arrière  1 22 0,50
327658 F30/9 Clip (4.2) 1 0,4
327659 F30/10 Chassis garde boue inférieur 1 5,43 0,10
336666 F30/11 Clip (4.2) 2 0,4
336668 F30/12 Feu de stop 1 6,6 0,20
336670 F30/13 Réflecteur 1 2,5
336672 F30/14 Boulon 0,4

F30/15 Chassis réflecteur 4,4
327660 F30/16 Entretoise 0,4



F.31   FILTRE A AIR  /  LUCHTFILTER  /  AIR CLEANER

Code 6 Item Description Quant. € (PVHT) Rempl.
327661 F31/1 Filtre à air complèt 1 34,74 0,20
327662 F31/1.1 Bague de serrage 1 1,5
327663 F31/1.2 Connecteur de tuyaux 6 2,5
327664 F31/1.3 Clip 1 2,5
327665 F31/1.4 Mousse filtre à air 2 7,5
327667 F31/1.5 Vis ST4,8x19 1 0,96
327668 F31/2 Plastique entrée d'air 1 4,9 0,10
327669 F31/3 tuyaux d'entrée d'air 1 1,85
327671 F31/4 Bague de serrage 2 1
327672 F31/5 Connecteur de tuyaux 1 2
327673 F31/6 Clip 1 1
327674 F31/7 Boulon M6x30 2 0,5
327675 F31/8 Vis ST4,2x12 2 0,5



F.32   RESERVOIR D'ESSENCE  /  BENZINETANK  /  FUEL TANK

Code 6 Item Description Quant. € (PVHT) Rempl.
327676 F32/1 Réservoir d'essence 1 33,55 0,60
327677 F32/2 Jauge à essence 1 19,72 0,50
327678 F32/2.1 bague de serrage jauge 1 4,75 0,50
327679 F32/2.2 Rondelle en caoutchouc 2 1
327680 F32/3 Chassis réservoir d'essence 2 10,42
327682 F32/4 Boulon 1 1 0,40
327683 F32/5 Ecrou 1 1,1
327684 F32/6 Robinet à décompression 1 11,5 0,30
327685 F32/7 Tuyaux d'essence A 1 3,05
327686 F32/8 Tuyaux de décompression 1 3,45
327687 F32/9 Caoutchouc 1 1,15
327688 F32/10 Filtre à essence 1 1
327689 F32/11 Tuyaux d'essence B 1 2,5



F.33   CHASSIS  /  ONDERSTEL  / FRAME

Code 6 Item Description Quant. € (PVHT) Rempl.
327690 F33/1 Arraignée face avant 1 12,2 0,30
327691 F33/2 Châssis  1 173,67 8,00
327693 F33/3 Boulon 2 1
327694 F33/4 Boulon 2 1
327695 F33/5 Chassis repose pieds D 1 13,03 1,00
327696 F33/6 Ecrou 2 1
327697 F33/7 Chassis repose pieds G 1 1 1,00
327698 F33/8 Ecrou 1 3,01
327699 F33/9 Limiteur de débattement 2 18,13 0,20
327700 F33/10 Douille axe portant moteur 2 1,2
327701 F33/11 Axe suspension 1 3,05
327702 F33/12 Axe portant moteur 1 2,5 0,50
327704 F33/13 Châssis ailleron 1 18 0,20
327705 F33/14 Boulon Hex 1 2,4
327706 F33/15 Couvercle caoutchouc 1 4,19 0,20
327707 F33/16 Boulon Hex 2 1,3



F.34   ECHAPPEMENT FIRST 10"  /  UITLAAT FIRST 10"

Code 6 Item Description Quant. € (PVHT) Rempl.
327708 F34/1 Echappement First 10" 1 143 0,20
327709 F34/2 Boulon M8x35 1 1
327710 F34/3 Tuyaux entrée d'air 2 8,25
327711 F34/4 Clip 1 5
327712 F34/5 Soupape entrée d'air 1 25,6 0,30
327713 F34/6 Joint soupape entrée d'air 1 0,5
327715 F34/7 Boulon M6x12 2 1
327717 F34/8 Ecrou d'échappement 2 2,4 0,10
327718 F34/9 Joint d'échappement 1 1,5



F.34A   ECHAPPEMENT FIRST 12" / CITY  /  UITLAAT FI RST 12" / CITY

Code 6 Item Description Quant. € (PVHT) Rempl.
327719 F34A/1 Echappement First 12"/City 1 156 0,30
327720 F34A/2 Soupape entrée d'air 1 25,6 0,20
327721 F34A/4 Tuyaux entrée d'air 1 8,25 0,20
327722 F34A/5 Joint soupape entrée d'air 1 0,5 0,20
327723 F34A/6 Ecrou d'échappement 2 2,4
327724 F34A/7 Joint d'échappement 1 1,5 0,20
327726 F34A/8 Caoutchouc collier d'échappement 1 6,75 0,10
327727 F34A/9 Collier d'échappement First 1 8,97 0,10
327728 F34A/10 Boulon M8x35 1 1
327729 F34A/11 Châssis échappement 1 16,85
327730 F34A/12 Boulon M8x40 1 1



F.35  SELLE  /  ZADEL  /  SEAT

Code 6 Item Description Quant. € (PVHT) Rempl.
327731 F35/1 Selle First 1 71,5 0,10
327732 F35/1A Selle City 1 71,5 0,10
333146 F35/1b Selle noir City 1 71,5 1,10
327733 F35/1.1 Axe selle 1 3,2 0,10
327734 F35/1.2 Charnière selle 1 12,2 0,20
327735 F35/2 Châssis serrure selle 2 12,6 0,20
327737 F35/3 Set d'outillage 2 12,3
327738 F35/4 Boulon 1 1
327739 F35/5 Ecrou 1 1


